27.01.2022Г. №112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ НА УРОВЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН».

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 декабря 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.12.2011г №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований»

РЕШИЛА:

1. Передать осуществление полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля, муниципальному образованию «Боханский район», включающее:
- экспертиза проекта бюджета МО «Шаралдай»;
- внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета МО «Шаралдай».
2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Думы
МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев